重庆交通大学校外住宿学生安全责任协议书
甲方：                学院
乙方：

根据教育部和重庆市教委有关文件精神，为了进一步加强校外住宿学生的教育和管理，确保校外住宿学生正常的学习和生活，经甲方和乙方协商同意达成如下协议：
甲方的责任：
一、主动与乙方联系，了解乙方的学习、生活状况，加强对乙方的教育和管理；
二、负责督促乙方参加学校的正常的教学活动；
三、负责督促乙方遵守学校的各项规章制度；
四、负责定期与乙方家长进行联系和沟通，并向家长通报学生的情况。

乙方的责任：

一、完清校外住宿的所有手续；

二、必须参加学校正常的教学活动，严格遵守法律法规和学校的各项规章制度；

三、必须向甲方提供准确的校外住宿地点和联系方式，每两周向甲方主动汇报个人情况；

四、在校外住宿期间一切安全责任自负；
五、校外住宿时间结束后，必须返回学生宿舍居住。
以上协议，经校外住宿学生本人（乙方）和甲方签字（盖章）有效。本协议一式两份，甲、乙双方各持一份。
乙方（签字）：                      甲方（签字盖章）：

年   月   日                         年   月   日